
ECOGRAFIA / ANDROLOGIA / UROLOGIA / OCULISTICA / 
DERMATOLOGIA / & C /

s a l u t e  e  b e n e s s e r e ,  p e r  t u t t i

 € 

A Villa SALUS da quasi 30 ANNI ci occupiamo di salute e di benessere. Ora, alla professionalità 
e alla qulità di sempre, si uniscono attese brevi e prezzi alla portata di tutti

centro polispecialistico Villa SALUS  La Contessina via Roma 21c Bastia Umbra
Lun-Ven 8.00-20.00 Sab 9.00-13.00 

per info e prenotazioni 075.8000308 www.villasalus.com info@villasalus.com



ECOGRAFIA / DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINI /

d o t t .  A l e s s a n d r o  N u t i
s p e c i a l i s t a  i n  d i a g n o s t i c a  p e r  i m m a g i n i

e c o g r a f i a  m u s c o l o  s c h e l e t r i c a  e d  i n t e r n i s t i c a 

ecografia addome superiore     
ecografia addome inferiore  
ecografia addome completo         
ecografia tessuti molli  
ecografia articolare e muscolo scheletrica  
ecografia tiroide 
ecografia collo e linfonodi
ecografia linfonodi superficiali 
infiltrazione intrarticolare eco guidata
lavaggio calcificazioni della cuffia dei 
rotatori

59
59
69
49
49
49
49
49
99

199

2-6 gg
2-6 gg 
2-6 gg 
2-6 gg 
2-6 gg 
2-6 gg 
2-6 gg
2-6 gg 
2-6 gg 

3-9 gg 

€ 

UROLOGIA / ANDROLOGIA / 

d o t t .  C a r l o  P o r r o z z i
s p e c i a l i s t a  i n  u r o l o g i a  e d  a n d r o l o g i a

visita urologica e andrologica
uroflussometria
eco apparato urinario     
ecografia transrettale
ecografia scrotale con doppler        
ecografia peniena
eco dinamica delle alte vie escretrici
eco dinamica delle basse vie escretrici
uretrografia ecografica
agobiopsia prostatica

59
39
59
59
59
59
79
49
59

199

2-6 gg
2-6 gg 
2-6 gg 
2-6 gg 
2-6 gg 
2-6 gg 
2-6 gg
2-6 gg 
2-6 gg 

5-12 gg

€ 

infiltrazioni per lichen sclerosus (10 sedute)
infiltrazioni per induratio penis plastica (10)
orchifunilectomia
correzione idrocele
intervento per varicocele
frenuloplastica

499
499
599
599
499
249

2-6 gg
2-6 gg

5-14 gg
5-14 gg
5-14 gg
3-10 gg 

OCULISTICA

d o t t . s s a   Fr a n c e s c a  F l o r i o
s p e c i a l i s t a  i n  o f t a l m o l o g i a  e  o f t a l m o l o g i a  p e d i a t r i c a

visita oculistica completa
visita oculistica pediatrica
esame del fondo oculare     
tonometria oculare
sondaggio delle vie lacrimali  
visita con test di shirmer

69
69
49
49
59
69

2-6 gg
2-6 gg 
2-6 gg 
2-6 gg 
2-6 gg 
2-6 gg 

€ 

€ c o s t o  d e l l a  p r e s t a z i o n e t e m p o  m i n - M A X  d i  a t t e s a

DERMATOLOGIA 

s t a f f  m e d i c o  d o t t .  Fr a n c e s c h i n i

controllo dermatologico bambini e teenager
controllo dermatologico over 60
visita psoriasi
Patch test
esame nevi in epiluminescenza
mappatura nevi con videodermatoscopia
terapia fotodinamica    

49
49
49
49
59
89

169

2-6 gg
2-6 gg
2-6 gg 
2-6 gg
2-6 gg 
2-6 gg
2-6 gg

€ 


