

salute e benessere, per tutti







# ECOGRAFIA / ANDROLOGIA / UROLOGIA / OCULISTICA / DERMATOLOGIA / & C /

A Villa SALUS da quasi 30 ANNI ci occupiamo di salute e di benessere. Ora, alla professionalità e alla qulità di sempre, si uniscono attese brevi e prezzi alla portata di tutti

# ECOGRAFIA / DIAGNOSTICA PER IMMAGINI /

#### dott. Alessandro Nuti

ecografia muscolo scheletrica ed internistica

	€	<b>©</b>
ecografia addome superiore	59	2-6 gg
ecografia addome inferiore	59	2-6 gg
ecografia addome completo	69	2-6 gg
ecografia tessuti molli	49	2-6 gg
ecografia articolare e muscolo scheletrica	49	2-6 gg
ecografia tiroide	49	2-6 gg
ecografia collo e linfonodi	49	2-6 gg
ecografia linfonodi superficiali	49	2-6 gg
infiltrazione intrarticolare eco guidata	99	2-6 gg
lavaggio calcificazioni della cuffia dei		
rotatori	199	3-9 gg

infiltrazioni per lichen sclerosus (10 sedute)	499	2-6 gg
infiltrazioni per induratio penis plastica (10)	499	2-6 gg
orchifunilectomia	599	5-14 gg
correzione idrocele	599	5-14 gg
intervento per varicocele	499	5-14 gg
frenuloplastica	249	3-10 gg

## OCULISTICA

#### dott.ssa Francesca Florio

specialista in oftalmologia e oftalmologia pediatrica

	€	
visita oculistica completa	69	2-6 gg
visita oculistica pediatrica	69	2-6 gg
esame del fondo oculare	49	2-6 gg
tonometria oculare	49	2-6 gg
sondaggio delle vie lacrimali	59	2-6 gg
visita con test di shirmer	69	2-6 gg

## UROLOGIA / ANDROLOGIA /

uroflussometria

#### dott. Carlo Porrozzi specialista in urologia ed andrologia

59 2-6 gg visita urologica e andrologica 39 2-6 gg 59 2-6 gg

eco apparato urinario 59 2-6 gg ecografia transrettale 59 2-6 gg ecografia scrotale con doppler ecografia peniena 59 2-6 gg eco dinamica delle alte vie escretrici 79 2-6 gg eco dinamica delle basse vie escretrici 49 2-6 gg uretrografia ecografica 59 2-6 gg agobiopsia prostatica 199 5-12 gg

#### DERMATOLOGIA

### staff medico dott. Franceschini

controllo dermatologico bambini e teenager	49	2-6 gg
controllo dermatologico over 60	49	2-6 gg
visita psoriasi	49	2-6 gg
Patch test	49	2-6 gg
esame nevi in epiluminescenza	59	2-6 gg
mappatura nevi con videodermatoscopia	89	2-6 gg
terapia fotodinamica	169	2-6 gg
€ costo della prestazione 🕒 tempo min	-MAX di	attesa

© centro polispecialistico Villa SALUS *La Contessina* via Roma 21c Bastia Umbra Lun-Ven 8.00-20.00 Sab 9.00-13.00